UBND TỈNH GIA LAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  2246/SVHTTDL-QLVH

V/v đề nghị hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá
Tuần Văn hóa – Du lịch Gia Lai năm 2023

Gia Lai, ngày 25 tháng  9  năm 2023

Kính gửi:

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/ Sở Văn hóa và Thể thao/

Sở Du lịch các tỉnh, thành phố

 Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai đã ban hành Kế hoạch số 2464/KH-UBND

ngày 13/9/2023 về tổ chức Tuần Văn hóa – Du lịch Gia Lai năm 2023;

Đây là một sự kiện văn hóa – du lịch lớn của địa phương trong năm 2023.

Với mong muốn đón mời Nhân dân và du khách trên mọi miền đất nước đến với

Gia Lai, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai trân trọng kính đề nghị

Quý cơ quan hỗ trợ, tuyên truyền đến người dân địa phương biết về Tuần Văn

hóa – Du lịch Gia Lai năm 2023 với nhiều hoạt động đặc sắc, hấp dẫn:

1. Festival văn hóa cồng chiêng tỉnh Gia Lai năm 2023

- Chủ đề: Gia Lai – Những sắc màu văn hóa;

- Thời gian:  Từ ngày 11/11 đến ngày 12/11/2023;

- Địa điểm: Quảng trường Đại Đoàn Kết, TP. Pleiku.

2. Hội chợ thương mại và giới thiệu sản phẩm nông nghiệp đặc trưng

tỉnh Gia Lai

- Thời gian: Từ ngày 11/11 đến 15/11/2023;

- Địa điểm: Quảng trường Đại Đoàn Kết, TP. Pleiku.

3. Tuần lễ Hoa Dã Quỳ - Núi lửa Chư Đang Ya

- Thời gian: Dự kiến 01 tuần, trọng điểm trong 03 ngày, từ 10/11 đến

12/11/2023;

- Địa điểm: Xã Chư Đang Ya và xã Nghĩa Hưng, huyện Chư Păh.

4. Giải chạy bộ “Gia Lai city trail 2023 – Giấc mơ đại ngàn”

- Thời gian: Từ ngày 17/11 đến ngày 19/11/2023;

- Địa điểm: TP. Pleiku.

5. Hội đua thuyền độc mộc trên sông Pô Cô lần thứ IV

- Thời gian: Từ ngày 16/11 đến ngày 18/11/2023;

- Địa điểm: Xã Ia O, huyện Ia Grai.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai rất mong nhận được sự

quan tâm, hỗ trợ và tạo điều kiện của Quý cơ quan.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VP UBND tỉnh;
- Trang thông tin điện tử Sở VHTTDL;
- Lưu: VT, QLVH.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nhung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T07:19:10+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T07:19:24+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-27T09:29:16+0700